
Rodinný dům 7+kk Cena na vyžádání 
550 m2, San José, Ibiza, Es Cubells

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 27. 04. 2024, 07:16
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 3 600 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 31154

Moderní zářivě bílá vila je situovaná uvnitř uzavřeného komplexu na jižním
pobřeží Ibizy v městečku Es Cubells. Středomořský dvoupodlažní dům stojí
na prostorném pozemku se soukromým bazénem a tenisovým kurtem.

Ve vile, která se pyšní otevřenými výhledy na moře a mnoha špičkovými
prvky, je 6 ložnic s en-suite koupelnami a dohromady 8 koupelen. V ceně
nemovitosti je také zahrnut designový nábytek a dekorace. Prostory
interiéru jsou převážně otevřeně koncipované a jsou prosvětleny množstvím
denního světla, které prochází skrze velkoformátová okna. Moderní
bezúchytková kuchyně má vestavěné spotřebiče i jídelní prostor.

Na pozemku (3 600 m2) roste mnoho místních keřů, stromů a květin. K
dispozici je také bazén s venkovní sprchou, lehátky a zastřešenou plochou,
kde můžete ve stínu odpočívat. Na horní kryté terase najdete další jídelní
prostor.

Interiér zahrnuje mramorové podlahy, podlahové i centrální topení a na
pozemku je k dispozici také dům pro hosty. Vila má nespočet míst s
úžasnými výhledy jak uvnitř domu, tak venku a představuje jedinečné
rekreační bydlení.

Interiér 550 m2, pozemek 3 600 m2.

Rodinný dům 7+kk Cena na vyžádání 
550 m2, San José, Ibiza, Es Cubells

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 27. 04. 2024, 07:16
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

